2021 年６月 21 日

株主各位

東京都品川区大崎一丁目 11 番１号

代表取締役社長  宮  内  直  孝

第 95 回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本日開催の当社第 95 回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されました

ので、ご通知申し上げます。

敬  具

記

 報告事項 １．第95期 ( 自 2020年４月１日
至 2021年３月31日  )事業報告、連結計算書類並びに会計監査人

   及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
   本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその監査結果を報告

 いたしました。

  ２．第95期 ( 自 2020年４月１日
至 2021年３月31日  )計算書類報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

 決議事項

第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき 17.5 円と決定いたしま

した。これにより、中間期末の配当 17.5 円と合わせた当期の年間配当は、１株に

つき 35 円となりました。

第２号議案 取締役９名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に宮内 直孝、松尾 敏夫、出口 淳一郎、

岩本 隆志、菊地 宏樹、出川 定男、中西 義之及び三井 久夫の各氏が再選されるとともに、

新たに三戸 慎吾氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、監査役に柴田 尚氏が新たに選任され、就任い

たしました。

以 上

（ご参考）

 本総会終了後に開催された取締役会において、宮内 直孝氏が代表取締役社長に、松尾 敏夫氏が代表取

締役副社長に選定され、それぞれ就任いたしました｡

 また、本総会終了後に開催された監査役会において、柴田 尚氏が常勤監査役に選定され、

就任いたしました｡

 新役員体制は次のとおりであります。

  ※印は社外取締役または社外監査役であり、それぞれ東京証券取引所が定める独立役員として

届け出ております。

【取締役及び監査役】

代 表 取 締 役 社 長  宮 内  直 孝

代 表 取 締 役 副 社 長  松 尾  敏 夫

取締役常務執行役員  出 口 淳 一 郎

取締役常務執行役員  岩 本  隆 志

取締役常務執行役員  菊 地  宏 樹

取 締 役 執 行 役 員  三 戸  慎 吾

取 締 役 ※ 出 川  定 男

取 締 役 ※ 中 西  義 之

取 締 役 ※ 三 井  久 夫

常 勤 監 査 役  柴 田   尚

常 勤 監 査 役  西 山   透

監 査 役 ※ 谷 澤  文 彦

監 査 役 ※ 三 澤  浩 司

【執行役員（取締役兼務者を除く）】

常 務 執 行 役 員  香 川  豊 彦

常 務 執 行 役 員  井 上  茂 樹

執 行 役 員  佐 藤  善 隆

執 行 役 員  馬 本  誠 司

執 行 役 員  布 下  昌 司

執 行 役 員  新 本  武 司